СЕВЕРОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

624480, г.Североуральск, ул. Чайковского, 15, каб.36, тел. (80) 2-36-86, факс: (80) 2-39-54

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ № 5

Дата: 25 июня 2025 года.

Место проведения: кабинет № 36 здания Администрации Североуральского муниципального округа.

Начало заседания: 17:30

1. 17:30 — 17:40 Об утверждении графика обучения членов нижестоящих избирательных комиссий, резерва составов нижестоящих избирательных комиссий в третьем квартале 2025 года.

Докладчик: Кирбитова Л.В., председатель комиссии.

Вопрос готовит: Кирбитова Л.В., председатель комиссии.

2. 17:40 — 17:45 О внесении изменений в номенклатуру дел Североуральской городской территориальной избирательной комиссии на 2025 год.

Докладчик: Покрышкина М.В., секретарь комиссии.

Вопрос готовит: Покрышкина М.В., секретарь комиссии.

3. 17:45 - 18:00 Разное.

Докладчик: Кирбитова Л.В., председатель комиссии.

Вопрос готовит: Кирбитова Л.В., председатель комиссии.

Секретарь комиссии

М.В. Покрышкина